uchwała nr xxI/129/04
rady gminy jeleniewo
z dnia  03 grudnia 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 / oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz 177 / Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:

§ 2. 1) Zwiększyć dochody o kwotę





21 500 zł
w tym:

	Dział
	Rozdzial
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	754
	75412
	6260
	Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
	14  000

	754
	75412
	6330
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
	7 500


§ 3.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 






59 660 zł
w tym:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	754
	75412
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	21 500

	801
	80101
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	24 640

	801
	80101
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	7 900

	801
	80101
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	680

	801
	80104
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1 550

	801
	80104
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	350

	801
	80110
	3020
	Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	1 700

	801
	80110
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1 200

	801
	80110
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	140


2) Zmniejszyć wydatki o kwotę






18 160zł
w tym:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	754
	75412
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4 000

	754
	75412
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	3 000

	754
	75412
	4270
	Zakup usług remontowych
	1 500

	801
	80101
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenia roczne
	3 560

	801
	80110
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenia roczne
	1 600

	921
	92195
	4530
	Podatek od towarów i usług
	4 500


§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów ogółem







5.142.444 zł 

Plan wydatków ogółem







4.966.556 zł

Z dochodów budżetowych kwotę 208.290 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych. Źródło pokrycia faktycznego deficytu budżetu w wysokości 52.402 zł, stanowią wolne środki na rachunku bieżącym budżetu z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Henryk Waszkiewicz

Załącznik  Nr 1 do 
Uchwały Nr XXI/129/04
Rady Gminy Jeleniewo
 z dnia 03 grudnia 2004
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2004 r.

Ogółem zwiększono budżet gminy na kwotę 21 500 zł. Otrzymano dotację /umowa dotacji Nr 163/04/B-OZ/LZ-037/D z dnia 26.11.2004 r./ z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w kwocie 14.000 zł oraz  pismo Nr BF-I-0754/20/116/04  Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej o przyznaniu dotacji z budżetu państwa w kwocie 7.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów przedsięwzięcia pn. Zakup przenośnej motopomy pożarniczej i pompy szlamowej” dla OSP w Jeleniewie.
Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetowych:
- niewykorzystane środki na wydatki bieżące w OSP w kwocie 8.500 zł i opłatę podatku vat od usług zakupionych za środki z programu Phare przy zrealizacji projektu z “Wiejskiej chaty” w kwocie 4.500 zł, przeznacza się na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracownikom oświaty za miesiąc grudzień 2004 r.

Poza tym zmniejsza się planowaną kwotę spłaty pożyczki z WFOŚiGW w Białymstoku w kwocie 20.000 zł, którą również przeznacza się na wynagrodzenia pracownikom oświaty za miesiąc grudzień 2004 r. Termin spłaty rat pożyczki  przypada na okres luty-maj 2005 r.







2004-12-09 10:12

